
Dodatek č.3 ke smlouvě
o zajišťování úklidu vprostorech firmy Vodohospodářská společnost

ČERLlNKA s.r.o., Cholinská 1120,784 01 Litovel

I.
SMLUVNí STRANY

1. Vodohospodářská společnost ČERLlNKA s.r.o.
Cholinská 1120, 78401 Litovel
provozovna: Kojetínská 21, Prostějov
zapsaný: obchodní rejstřík vedený u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3781
IČ: 269 13 798
DIČ: CZ26913798 ( plátce DPH )
zastoupený : ing. Helena Stoupová
zástupce pro jednání s dodavatelem: ing. Helena Stoupová
dále jen "objednatel"

a

2. AVIAR cleaning company, s.r.o.
Jindřicho 119, 78823 Jindřichov
zapsaný: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č.44892
IČ: 286 34 608
DIČ: CZ28634608 ( plátce DPH )
bankovní spojení: RB Šumperk, č.ú.:5562372001/5500
zastoupený: Marian Zeibich
zástupce pro jednání s objednatelem : Marian Zeibich, tel: 734405745

Zbyněk Hatmar, tel.:603 588 291
dále jen "dodavatel"

II.
CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Objednatel i dodavatel se dohodli na navýšení celkové ceny zaprováděnl úklidových prací
o 413,-Kč bez DPH za měsíc s účinností od 1.1.2020

původní cena:
navýšení:

5 487,-Kč bez DPH
413,-Kč bez DPH

nová cena celkem: 5 900 ,-Kč bez DPH

III.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNí

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Obě strany prohlašují, bže tento
dodatek přečetly a uzavřely při plném vědomí, bez nátlaku: svobodně a vážně, a na důkaz tohoto smlouvu
podepisují.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má právní sílu originálu. Každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

IV.
PODPISY A RAZíTKA SMLUVNíCH STRAN

V Litovli ~odcfi~jJ~iá.řN.tf11lečnost
CER L I N K A S. r, '} "

~ /' i~hoAI~n<s~~yr20, 784 01 L/TOVEL
.. ~~~.O.~.. ~.'~.:. CZ47150904

za objednatele
ing. Helena Stoupová

ompa.,ny,S.f.O.

za dodavatele
Marian Zeibich


